
令和４年５月９日 

明道中学校ＰＴＡの皆様 

明 道 中学校ＰＴＡ  

会 長 井花 正伸  

 

令和４年度 明道中学校ＰＴＡ総会（書面審議）のご案内 

 

拝啓、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＰ

ＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和４年 4月２１日にご案内しましたように、令和４年度明道中学校ＰＴＡ総会を書面

による審議とさせていただきます。 

つきましては、５月６日に配付しました「令和４年度福井市明道中学校ＰＴＡ総会資料」を、

ご精査いただいたうえで、下に掲載したＵＲＬか、ＱＲコードから、Ｍｉｃｒｏｓｏｆｔ Ｆｏｒｍｓに入り、 

委任状・表決書の欄に入力いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

今後とも、本会活動にご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

令和４年度 明道中学校ＰＴＡ総会（書面審議） 

議   案 ： 令和４年度  明道中学校 ＰＴＡ総会資料のとおり 

審議表決 ： 令和４年度 明道中学校 ＰＴＡ総会 委任状・書面表決書 

回答期間 ： 令和４年５月９日（月）～５月１１日（水） 

回 答 先 ： 下の URL かＱＲコードから、Ｍｉｃｒｏｓｏｆｔ Ｆｏｒｍｓに入れます。 

https://forms.office.com/r/3nvGkravCK 

 

 

 

 


